様式第1号（第6条関係）
湖西市賃貸住宅等建築事業奨励金事前協議書

　　年　　月　　日
（宛先）湖西市長

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
Ｔ　　Ｅ　　Ｌ
　下記のとおり奨励金交付に係る事前審査を受けたいので、関係書類を添えて提出します。
記
1　賃貸住宅等の建築予定地
2　奨励金請求予定額　　　　　　　　　　　　　　円
3　確認済証の発行年月日・番号
4　添付書類
(1)　湖西市賃貸住宅等建築事業計画概要書（様式第2号）
(2)　図面（位置図、配置図、平面図及び立面図）
(3)　建物全体及び住戸の延べ床面積求積図（補助金算定基礎求積図）
(4)　建築基準法第6条の規定による建築の確認済証の写し
　(5)　建築物省エネルギー性能表示制度（BELS）における評価書の写し（提出時に間に合わない場合は、交付申請までに提出するものとする。）
(6)　土地の不動産登記法第119条第1項の規定による登記全部事項証明書（建築する土地が借地の場合には、土地賃貸借契約書の写し）
(7)　賃貸住宅等の建築業者との工事請負契約書の写し
(8)　法人の場合は、直近の決算書類、定款及び履歴事項全部証明書
(9)　申請年度及び申請年度前年度における、申請者が居住又は所在する市区町村税の滞納等がない証明書
(10) その他市長が必要と認める